
Luttakara listi
JM - FM á Langgeil

Stað: Páls Høll Fyrireikari Svimjisamband Føroya
Hylur: 50m Stevnudagur: jun 4, 2022 til jun 6, 2022

1 800m Frí Kvinnur
FAR 9:06.88 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Debrecen (HUN) 23.04.2022
FAR.JR 9:09.34 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Broenshoej (DEN) 15.04.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:22.5440 Róa Trygvadóttir 2008 FAR S

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 10:07.0933 Margit Højbro 2007 FAR S

3 Havnar Svimjifelag 11:18.8415 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag51 Silja Bech 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 10:07.4241 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 9:06.563 Vár E. Eidesgaard 2001 FAR S

2 Svimjifelagið Ægir 9:22.5440 Róa Trygvadóttir 2008 FAR S

3 Havnar Svimjifelag 9:23.361 Eyðrið Mortensen 2003 FAR S

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 10:07.0933 Margit Højbro 2007 FAR S

5 Svimjifelagið Ægir 10:07.4241 Jonna Joensen 2005 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 11:08.1753 Bjarta í Lágabø 2009 FAR S

7 Havnar Svimjifelag 11:18.8415 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag51 Silja Bech 2008 FAR
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Luttakara listi
2 1500m Frí Menn
FAR 14:46.33 Pal Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FA Shanghai (CHN) 31.07.2011
FAR.JR 15:51.66 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FAR) Amsterdam (NED) 12.12.2014

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 17:14.1510 Áki Eliassen 2006 FAR S

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 19:02.5859 Teitur Winther 2005 FAR S

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 17:12.3544 Líggjas Joensen 2008 FAR S

2 Havnar Svimjifelag 17:14.1510 Áki Eliassen 2006 FAR S

3 Suðuroyar Svimjifelag 19:02.5859 Teitur Winther 2005 FAR S
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Luttakara listi
3 200m Bringu Kvinnur
FAR 2:42.03 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Vagur (FAR) 25.05.2017
FAR.JR 2:42.03 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Vagur (FAR) 25.05.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:44.9845 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 3:04.3436 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 3:05.0637 Birita Vesturtún 2007 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 3:17.7142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:44.9845 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 3:02.2464 Line Vinter 2001 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 3:04.3436 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 3:04.6643 Lea Petersen 2009 FAR S

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 3:05.0637 Birita Vesturtún 2007 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 3:17.7142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

7 Suðuroyar Svimjifelag 3:17.7855 Sissal Rógvadóttir 2010 FAR S

8 Suðuroyar Svimjifelag 3:19.7954 Talita Johannesen 2010 FAR S
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Luttakara listi
4 200m Bringu Menn
FAR 2:21.71 Pal Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FA Bergen (NOR) 31.05.2015
FAR.JR 2:23.72 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FA Laugardalslaug (ISL) 24.01.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag56 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:47.6550 Rúni Dahl 2004 FAR

2 Havnar Svimjifelag 2:58.837 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:35.0857 Róland Toftum 1998 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:37.6852 Jón  Hofgaard 1992 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:47.6550 Rúni Dahl 2004 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:47.8035 Fróði Hansen 2008 FAR

5 Havnar Svimjifelag 2:58.837 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag56 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR
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Luttakara listi
5 100m Firvald Kvinnur
FAR 1:04.58 Poula Mohr 1995 Fuglafjarðar Svimjifelag (F Barcelona (ESP) 28.07.2013
FAR.JR 1:04.75 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Vagur (FAR) 11.03.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:09.7531 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 1:10.4240 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 1:15.7347 Durita M. Askham 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:05.805 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR S

2 Svimjifelagið Ægir 1:08.5441 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:05.805 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR S

2 Svimjifelagið Ægir 1:08.5441 Jonna Joensen 2005 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:08.6260 Alisa Vestergård 2003 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:09.7531 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

5 Svimjifelagið Ægir 1:10.4240 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 1:15.7347 Durita M. Askham 2008 FAR
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Luttakara listi
6 100m Firvald Menn
FAR 54.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 07.07.2012
FAR.JR 54.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 07.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:02.689 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

2 Havnar Svimjifelag 1:07.3810 Áki Eliassen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:08.508 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:02.689 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:04.6157 Róland Toftum 1998 FAR

3 Havnar Svimjifelag 1:07.3810 Áki Eliassen 2006 FAR

4 Havnar Svimjifelag 1:08.508 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:09.5832 Bárður Ólavsson 2008 FAR
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Luttakara listi
7 4x100m Frí Mix
FAR 3:56.41 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 09.07.2021
FAR.JR 4:02.38 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 24.04.2022

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:21.7522 Havnar Svimjifelag 2006 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:26.2339 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:21.7522 Havnar Svimjifelag 2006 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 3:54.3923 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2001 FAR

2 Havnar Svimjifelag 4:21.7522 Havnar Svimjifelag 2006 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:26.2339 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 4:42.4072 SuSvim Mix 2003 FAR

5 Havnar Svimjifelag24 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 3

2003 FAR

6 Svimjifelagið Ægir49 Svimjifelagið Ægir 2000 FAR
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Luttakara listi
8 200m Blandað Kvinnur
FAR 2:20.41 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Laugardalslaug (ISL) 23.01.2016
FAR.JR 2:20.41 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Laugardalslaug (ISL) 23.01.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:35.3231 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:41.7536 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 2:46.8547 Durita M. Askham 2008 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 2:48.5445 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

5 Havnar Svimjifelag 3:15.7015 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

6 Havnar Svimjifelag17 Dortea Dam 2007 FAR

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:27.681 Eyðrið Mortensen 2003 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:35.3231 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:41.7536 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 2:46.8547 Durita M. Askham 2008 FAR

5 Svimjifelagið Ægir 2:48.5445 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

6 Havnar Svimjifelag 3:15.7015 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

7 Havnar Svimjifelag17 Dortea Dam 2007 FAR
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Luttakara listi
9 200m Blandað Menn
FAR 2:06.92 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FAR.JR 2:06.92 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:28.7446 Heini M. Askham 2006 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:49.6956 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:31.5250 Rúni Dahl 2004 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:27.8552 Jón  Hofgaard 1992 FAR S

2 Svimjifelagið Ægir 2:28.7446 Heini M. Askham 2006 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:31.5250 Rúni Dahl 2004 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 2:32.1263 Bartal Debess 2002 FAR S

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:32.7935 Fróði Hansen 2008 FAR

6 Havnar Svimjifelag 2:42.0313 Oddvaldur Leivsson 2008 FAR

7 Havnar Svimjifelag 2:47.9714 Silas Dam Lindberg 2008 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag 2:49.6956 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR
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Luttakara listi
10 50m Rygg Kvinnur
FAR 29.54 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FAR) Glasgow (GBR) 04.08.2018
FAR.JR 29.59 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FAR) Broenshoej (DEN) 04.04.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.3131 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

2 Havnar Svimjifelag 34.4117 Dortea Dam 2007 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 35.2745 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.5137 Birita Vesturtún 2007 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.3636 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 38.2342 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 30.125 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 32.2741 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 30.125 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 32.2741 Jonna Joensen 2005 FAR

3 Havnar Svimjifelag 32.394 Ronja Ró í Dímun 2004 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 33.8453 Bjarta í Lágabø 2009 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag 33.9762 Elin Christiansen 2004 FAR

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 34.3131 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

7 Havnar Svimjifelag 34.4117 Dortea Dam 2007 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag 34.8161 Bjørk L Sørensen 2004 FAR

9 Svimjifelagið Ægir 35.2745 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.5137 Birita Vesturtún 2007 FAR

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.3636 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

12 Svimjifelagið Ægir 38.2342 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

13 Suðuroyar Svimjifelag 40.68 EXT58 Jórun Winther 2011 FAR

14 Fuglafjarðar Svimjifelag 41.45 EXT34 Sirið Vesturtún 2011 FAR
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11 50m Rygg Menn
FAR 26.34 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
FAR.JR 26.34 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 32.0210 Áki Eliassen 2006 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 34.8256 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 31.116 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

2 Svimjifelagið Flot 32.6275 Karl Joensen 2005 FAR

3 Havnar Svimjifelag 33.298 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 34.4059 Teitur Winther 2005 FAR

5 Svimjifelagið Flot 35.4976 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

6 Havnar Svimjifelag 35.6919 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

7 Havnar Svimjifelag 41.427 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag50 Rúni Dahl 2004 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 29.4263 Bartal Debess 2002 FAR

2 Havnar Svimjifelag 31.116 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 31.5944 Líggjas Joensen 2008 FAR

4 Havnar Svimjifelag 32.0210 Áki Eliassen 2006 FAR

5 Svimjifelagið Flot 32.6275 Karl Joensen 2005 FAR

6 Havnar Svimjifelag 33.298 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

7 Havnar Svimjifelag 33.8013 Oddvaldur Leivsson 2008 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag 34.4059 Teitur Winther 2005 FAR

9 Suðuroyar Svimjifelag 34.8256 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

10 Svimjifelagið Flot 35.4976 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

11 Havnar Svimjifelag 35.6919 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

12 Fuglafjarðar Svimjifelag 35.8332 Bárður Ólavsson 2008 FAR

13 Havnar Svimjifelag 37.19 EXT18 Óli Mikkelsen 2008 FAR

14 Havnar Svimjifelag 41.427 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

15 Suðuroyar Svimjifelag50 Rúni Dahl 2004 FAR

29-05-2022 22:36.02 Dátaviðgerð: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Síða 11/43



Luttakara listi
12 200m Frí Kvinnur
FAR 2:05.66 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016
FAR.JR 2:05.66 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Hodmezovasarhely (HUN) 08.07.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:16.1040 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:23.3833 Margit Højbro 2007 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 2:29.4047 Durita M. Askham 2008 FAR

4 Havnar Svimjifelag 2:29.4120 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR S

5 Havnar Svimjifelag 2:43.3215 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:46.3551 Silja Bech 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:28.4741 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:13.1660 Alisa Vestergård 2003 FAR

2 Havnar Svimjifelag 2:13.761 Eyðrið Mortensen 2003 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 2:16.1040 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:23.3833 Margit Højbro 2007 FAR

5 Svimjifelagið Ægir 2:28.4741 Jonna Joensen 2005 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 2:29.4047 Durita M. Askham 2008 FAR

7 Havnar Svimjifelag 2:29.4120 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR S

8 Svimjifelagið Ægir 2:31.2443 Lea Petersen 2009 FAR

9 Suðuroyar Svimjifelag 2:31.6253 Bjarta í Lágabø 2009 FAR

10 Suðuroyar Svimjifelag 2:39.8661 Bjørk L Sørensen 2004 FAR

11 Havnar Svimjifelag 2:43.3215 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

12 Suðuroyar Svimjifelag 2:46.3551 Silja Bech 2008 FAR

13 Havnar Svimjifelag 2:46.9212 Halla Háfoss 2009 FAR
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Luttakara listi
13 200m Frí Menn
FAR 1:48.98 Pal Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FA Broenshoej (DEN) 23.03.2012
FAR.JR 1:55.21 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:04.1046 Heini M. Askham 2006 FAR

2 Havnar Svimjifelag 2:05.709 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:33.6956 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:10.366 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

2 Svimjifelagið Flot 2:17.6375 Karl Joensen 2005 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:17.9650 Rúni Dahl 2004 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 2:20.7159 Teitur Winther 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:59.172 Bartal E. Eidesgaard 2003 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 2:04.1046 Heini M. Askham 2006 FAR

3 Havnar Svimjifelag 2:05.709 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 2:05.8344 Líggjas Joensen 2008 FAR

5 Havnar Svimjifelag 2:10.366 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:15.4035 Fróði Hansen 2008 FAR

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:16.3632 Bárður Ólavsson 2008 FAR

8 Svimjifelagið Flot 2:17.6375 Karl Joensen 2005 FAR

9 Suðuroyar Svimjifelag 2:17.9650 Rúni Dahl 2004 FAR

10 Suðuroyar Svimjifelag 2:20.7159 Teitur Winther 2005 FAR

11 Havnar Svimjifelag 2:21.7213 Oddvaldur Leivsson 2008 FAR

12 Havnar Svimjifelag 2:22.8314 Silas Dam Lindberg 2008 FAR

13 Suðuroyar Svimjifelag 2:33.6956 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

14 Havnar Svimjifelag 2:39.50 EXT16 Símun Sámal Joensen 2009 FAR
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Luttakara listi
14 4x100m Blandað Kvinnur
FAR 4:33.08 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 26.04.2019
FAR.JR 4:39.73 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 10.04.2021

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:54.6538 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

2 Havnar Svimjifelag 5:43.4427 Havnar Svimjifelag 2007 FAR

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:54.6538 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 4:58.9969 SuSvim Kvinnur 2003 FAR

3 Havnar Svimjifelag 5:43.4427 Havnar Svimjifelag 2007 FAR

4 Havnar Svimjifelag28 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2001 FAR

5 Svimjifelagið Ægir48 Svimjifelagið Ægir 2000 FAR
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Luttakara listi
15 4x100m Blandað Menn
FAR 4:11.85 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 08.06.2018
FAR.JR 4:20.14 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 03.07.2020

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:36.9829 Havnar Svimjifelag 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:20.0171 SuSvim Menn 1992 FAR

2 Havnar Svimjifelag 4:36.9829 Havnar Svimjifelag 2005 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 4:44.0374 SuSvim Boys 2003 FAR

4 Havnar Svimjifelag30 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2002 FAR
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Luttakara listi
16 400m Frí Kvinnur
FAR 4:22.79 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Hodmezovasarhely (HUN) 07.07.2016
FAR.JR 4:22.79 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Hodmezovasarhely (HUN) 07.07.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:52.0140 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:54.9431 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:57.9833 Margit Højbro 2007 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:22.2036 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

5 Havnar Svimjifelag 5:31.2615 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 5:59.1251 Silja Bech 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir41 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:30.813 Vár E. Eidesgaard 2001 FAR

2 Havnar Svimjifelag 4:42.931 Eyðrið Mortensen 2003 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 4:52.0140 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:54.9431 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:57.9833 Margit Højbro 2007 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 5:18.6743 Lea Petersen 2009 FAR

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:22.2036 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

8 Havnar Svimjifelag 5:31.2615 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

9 Suðuroyar Svimjifelag 5:59.1251 Silja Bech 2008 FAR

10 Svimjifelagið Ægir41 Jonna Joensen 2005 FAR
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Luttakara listi
17 400m Frí Menn
FAR 3:46.84 Pal Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FA Broenshoej (DEN) 22.03.2012
FAR.JR 3:59.67 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FAR) Dordrecht (NED) 09.07.2014

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:21.3246 Heini M. Askham 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 4:48.9559 Teitur Winther 2005 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag50 Rúni Dahl 2004 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 4:21.3246 Heini M. Askham 2006 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 4:27.6144 Líggjas Joensen 2008 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 4:48.9559 Teitur Winther 2005 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:58.4235 Fróði Hansen 2008 FAR

5 Havnar Svimjifelag 5:06.9614 Silas Dam Lindberg 2008 FAR

6 Havnar Svimjifelag 5:23.6416 Símun Sámal Joensen 2009 FAR

7 Suðuroyar Svimjifelag50 Rúni Dahl 2004 FAR
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Luttakara listi
18 50m Firvald Kvinnur
FAR 28.29 Astrid Foldarskarð 1994 Svimjifelagið Flot (FAR) Broenshoej (DEN) 30.03.2014
FAR.JR 28.44 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Bergen (NOR) 14.04.2018

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.5031 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 32.1640 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 32.6245 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.2537 Birita Vesturtún 2007 FAR

5 Svimjifelagið Ægir 34.2147 Durita M. Askham 2008 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 35.1142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

7 Havnar Svimjifelag 37.2817 Dortea Dam 2007 FAR

8 Havnar Svimjifelag 39.6815 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 30.0641 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.234 Ronja Ró í Dímun 2004 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 29.9860 Alisa Vestergård 2003 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 30.0641 Jonna Joensen 2005 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.5031 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag 32.0662 Elin Christiansen 2004 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 32.1640 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

7 Svimjifelagið Ægir 32.6245 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.2537 Birita Vesturtún 2007 FAR

9 Suðuroyar Svimjifelag 33.3653 Bjarta í Lágabø 2009 FAR

10 Svimjifelagið Ægir 34.2147 Durita M. Askham 2008 FAR

11 Svimjifelagið Ægir 35.1142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

12 Havnar Svimjifelag 37.2817 Dortea Dam 2007 FAR

13 Havnar Svimjifelag 39.6815 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR
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Luttakara listi
19 50m Firvald Menn
FAR 24.69 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 04.07.2012
FAR.JR 24.69 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 04.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.419 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

2 Havnar Svimjifelag 28.7310 Áki Eliassen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 29.5619 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

2 Havnar Svimjifelag 30.168 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 30.7650 Rúni Dahl 2004 FAR

4 Svimjifelagið Flot 31.9275 Karl Joensen 2005 FAR

5 Svimjifelagið Flot 32.2576 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

6 Havnar Svimjifelag 33.457 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 26.1757 Róland Toftum 1998 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 27.8263 Bartal Debess 2002 FAR

3 Havnar Svimjifelag 28.419 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

4 Havnar Svimjifelag 28.7310 Áki Eliassen 2006 FAR

5 Havnar Svimjifelag 29.5619 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

6 Havnar Svimjifelag 30.168 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

7 Suðuroyar Svimjifelag 30.7650 Rúni Dahl 2004 FAR

8 Svimjifelagið Flot 31.9275 Karl Joensen 2005 FAR

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.9732 Bárður Ólavsson 2008 FAR

10 Havnar Svimjifelag 32.0613 Oddvaldur Leivsson 2008 FAR

11 Svimjifelagið Flot 32.2576 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

12 Havnar Svimjifelag 33.457 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR
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Luttakara listi
20 100m Rygg Kvinnur
FAR 1:03.01 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FAR) Bergen (NOR) 06.04.2019
FAR.JR 1:03.38 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FAR) Broenshoej (DEN) 03.04.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.5631 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

2 Havnar Svimjifelag 1:15.7317 Dortea Dam 2007 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:16.8437 Birita Vesturtún 2007 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:16.8636 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

5 Svimjifelagið Ægir 1:22.6642 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:05.575 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 1:11.6341 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:05.575 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 1:11.6341 Jonna Joensen 2005 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:12.5631 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 1:13.3753 Bjarta í Lágabø 2009 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.5662 Elin Christiansen 2004 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.1061 Bjørk L Sørensen 2004 FAR

7 Havnar Svimjifelag 1:15.7317 Dortea Dam 2007 FAR

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:16.8437 Birita Vesturtún 2007 FAR

9 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:16.8636 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

10 Svimjifelagið Ægir 1:22.6642 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR
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Luttakara listi
21 100m Rygg Menn
FAR 56.64 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 15.07.2012
FAR.JR 56.64 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 15.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:09.3010 Áki Eliassen 2006 FAR S

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.4056 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:07.636 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.5459 Teitur Winther 2005 FAR

3 Havnar Svimjifelag 1:17.8419 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR S

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:03.8763 Bartal Debess 2002 FAR

2 Havnar Svimjifelag 1:07.636 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 1:07.7844 Líggjas Joensen 2008 FAR

4 Havnar Svimjifelag 1:09.3010 Áki Eliassen 2006 FAR S

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.5459 Teitur Winther 2005 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:15.4056 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

7 Havnar Svimjifelag 1:15.7713 Oddvaldur Leivsson 2008 FAR

8 Havnar Svimjifelag 1:17.8419 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR S

9 Havnar Svimjifelag 1:20.85 EXT18 Óli Mikkelsen 2008 FAR
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Luttakara listi
22 4x100m Blandað Mix
FAR 4:25.50 Suðuroyar Svimjifelag Suðuroyar Svimjifelag (FA Vagur (FAR) 25.04.2022
FAR.JR 4:30.95 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 25.04.2022

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:45.5939 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

2 Havnar Svimjifelag 4:56.6422 Havnar Svimjifelag 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:35.6025 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2004 FAR

2 Havnar Svimjifelag 4:56.6422 Havnar Svimjifelag 2006 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:35.6025 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2004 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:45.5939 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

3 Havnar Svimjifelag 4:56.6422 Havnar Svimjifelag 2006 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 5:10.4373 Suðuroyar Svimjifelag Mix 2003 FAR

5 Havnar Svimjifelag26 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 3

2001 FAR

6 Svimjifelagið Ægir49 Svimjifelagið Ægir 2000 FAR
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Luttakara listi
23 100m Bringu Kvinnur
FAR 1:15.34 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FAR) Baku (AZE) 26.06.2015
FAR.JR 1:15.34 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FAR) Baku (AZE) 26.06.2015

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:18.0545 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 1:21.1140 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.8436 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:25.6037 Birita Vesturtún 2007 FAR

5 Svimjifelagið Ægir 1:29.0042 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

6 Havnar Svimjifelag 1:33.4217 Dortea Dam 2007 FAR

7 Havnar Svimjifelag 1:35.1320 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 1:35.7121 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:18.0545 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 1:21.1140 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:22.8436 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:25.6037 Birita Vesturtún 2007 FAR

5 Svimjifelagið Ægir 1:29.0042 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:30.8155 Sissal Rógvadóttir 2010 FAR S

7 Svimjifelagið Ægir 1:32.4043 Lea Petersen 2009 FAR

8 Havnar Svimjifelag 1:33.4217 Dortea Dam 2007 FAR

9 Havnar Svimjifelag 1:35.1320 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR

10 Havnar Svimjifelag 1:35.7121 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FAR

11 Suðuroyar Svimjifelag 1:39.48 EXT54 Talita Johannesen 2010 FAR
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Luttakara listi
24 100m Bringu Menn
FAR 1:05.35 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FA Broenshoej (DEN) 04.04.2017
FAR.JR 1:06.14 Rókur Trygvason 2000 Svimjifelagið Reysti (FAR) Bergen (NOR) 13.04.2018

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:28.4056 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR S

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.8550 Rúni Dahl 2004 FAR

2 Havnar Svimjifelag 1:20.517 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:08.7357 Róland Toftum 1998 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 1:11.5652 Jón  Hofgaard 1992 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.8550 Rúni Dahl 2004 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:18.2335 Fróði Hansen 2008 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag 1:19.5466 Heini Hansen 2003 FAR

6 Havnar Svimjifelag 1:20.517 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

7 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:21.1632 Bárður Ólavsson 2008 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag 1:28.4056 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR S
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Luttakara listi
25 100m Frí Kvinnur
FAR 58.12 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 24.02.2018
FAR.JR 58.12 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 24.02.2018

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:03.8640 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.2233 Margit Højbro 2007 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 1:07.0947 Durita M. Askham 2008 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.9536 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:08.6137 Birita Vesturtún 2007 FAR

6 Havnar Svimjifelag 1:14.0115 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

7 Suðuroyar Svimjifelag 1:17.2451 Silja Bech 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 1:05.1641 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 1:00.0460 Alisa Vestergård 2003 FAR

2 Havnar Svimjifelag 1:01.024 Ronja Ró í Dímun 2004 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 1:03.8640 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 1:05.1641 Jonna Joensen 2005 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:05.2233 Margit Højbro 2007 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:06.5861 Bjørk L Sørensen 2004 FAR

7 Svimjifelagið Ægir 1:07.0947 Durita M. Askham 2008 FAR

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:07.9536 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

9 Suðuroyar Svimjifelag 1:08.2453 Bjarta í Lágabø 2009 FAR

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:08.6137 Birita Vesturtún 2007 FAR

11 Svimjifelagið Ægir 1:08.7343 Lea Petersen 2009 FAR

12 Suðuroyar Svimjifelag 1:09.9162 Elin Christiansen 2004 FAR S

13 Havnar Svimjifelag 1:14.0115 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

14 Suðuroyar Svimjifelag 1:14.8655 Sissal Rógvadóttir 2010 FAR S

15 Havnar Svimjifelag 1:15.4112 Halla Háfoss 2009 FAR

16 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:16.3934 Sirið Vesturtún 2011 FAR

17 Suðuroyar Svimjifelag 1:17.2451 Silja Bech 2008 FAR

18 Suðuroyar Svimjifelag 1:18.03 EXT58 Jórun Winther 2011 FAR
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Luttakara listi
26 100m Frí Menn
FAR 51.91 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012
FAR.JR 51.91 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 10.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 56.5646 Heini M. Askham 2006 FAR

2 Havnar Svimjifelag 57.969 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.2856 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 58.846 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 59.9750 Rúni Dahl 2004 FAR

3 Havnar Svimjifelag 1:00.3419 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

4 Svimjifelagið Flot 1:00.6975 Karl Joensen 2005 FAR

5 Havnar Svimjifelag 1:01.388 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 1:04.3159 Teitur Winther 2005 FAR

7 Svimjifelagið Flot 1:08.5076 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 53.732 Bartal E. Eidesgaard 2003 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 56.0663 Bartal Debess 2002 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 56.5646 Heini M. Askham 2006 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 57.5644 Líggjas Joensen 2008 FAR

5 Havnar Svimjifelag 57.969 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

6 Havnar Svimjifelag 58.846 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

7 Havnar Svimjifelag 59.8311 Høgni Hoydal Thomassen 2002 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag 59.9750 Rúni Dahl 2004 FAR

9 Havnar Svimjifelag 1:00.3419 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

10 Svimjifelagið Flot 1:00.6975 Karl Joensen 2005 FAR

11 Havnar Svimjifelag 1:01.388 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

12 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:03.7135 Fróði Hansen 2008 FAR

13 Suðuroyar Svimjifelag 1:04.3159 Teitur Winther 2005 FAR

14 Fuglafjarðar Svimjifelag 1:04.3732 Bárður Ólavsson 2008 FAR

15 Havnar Svimjifelag 1:04.7613 Oddvaldur Leivsson 2008 FAR

16 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.2856 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

17 Suðuroyar Svimjifelag 1:05.6366 Heini Hansen 2003 FAR

18 Havnar Svimjifelag 1:06.5014 Silas Dam Lindberg 2008 FAR

19 Svimjifelagið Flot 1:08.5076 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

20 Suðuroyar Svimjifelag 1:12.40 EXT65 Tom Lange 2001 FAR
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Luttakara listi
27 400m Blandað Kvinnur
FAR 4:59.73 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
FAR.JR 4:59.73 Sára R. Nysted 2001 Suðuroyar Svimjifelag (FA Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:26.1631 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 5:06.921 Eyðrið Mortensen 2003 FAR S

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 5:26.1631 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR
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Luttakara listi
28 400m Blandað Menn
FAR 4:30.17 Alvi Hjelm 1996 Ægir Klaksvik (FAR) Broenshoej (DEN) 15.04.2016
FAR.JR 4:41.42 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FAR) Amsterdam (NED) 14.12.2014

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag9 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

2 Svimjifelagið Ægir46 Heini M. Askham 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 5:26.0450 Rúni Dahl 2004 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 5:00.0544 Líggjas Joensen 2008 FAR S

2 Suðuroyar Svimjifelag 5:24.3263 Bartal Debess 2002 FAR S

3 Suðuroyar Svimjifelag 5:26.0450 Rúni Dahl 2004 FAR

4 Havnar Svimjifelag 6:01.3314 Silas Dam Lindberg 2008 FAR

5 Havnar Svimjifelag9 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

6 Svimjifelagið Ægir46 Heini M. Askham 2006 FAR
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Luttakara listi
29 4x200m Frí Kvinnur
FAR 8:55.15 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 12.03.2016
FAR.JR 8:55.15 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 12.03.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag38 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

2 Havnar Svimjifelag27 Havnar Svimjifelag 2007 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag70 SuSvim Gentur 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag38 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

2 Svimjifelagið Ægir48 Svimjifelagið Ægir 2000 FAR

3 Havnar Svimjifelag27 Havnar Svimjifelag 2007 FAR

4 Havnar Svimjifelag28 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2001 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag68 SuSvim Kvinnur 2001 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag70 SuSvim Gentur 2008 FAR
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Luttakara listi
30 4x200m Frí Menn
FAR 8:01.67 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 26.04.2019
FAR.JR 8:38.50 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 04.07.2020

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag29 Havnar Svimjifelag 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:17.9671 SuSvim Menn 1992 FAR

2 Havnar Svimjifelag30 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2002 FAR

3 Havnar Svimjifelag29 Havnar Svimjifelag 2005 FAR
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Luttakara listi
31 1500m Frí Kvinnur
FAR 17:25.28 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Broenshoej (DEN) 13.04.2016
FAR.JR 17:25.28 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Broenshoej (DEN) 13.04.2016

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir41 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 19:02.643 Vár E. Eidesgaard 2001 FAR

2 Svimjifelagið Ægir41 Jonna Joensen 2005 FAR
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Luttakara listi
32 800m Frí Menn
FAR 7:45.55 Pal Joensen 1990 Suðuroyar Svimjifelag (FA Shanghai (CHN) 26.07.2011
FAR.JR 8:13.75 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FAR) Canet-En-Roussillon (FRA) 12.06.2014

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 10:10.9959 Teitur Winther 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 9:10.7944 Líggjas Joensen 2008 FAR S

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:31.4532 Bárður Ólavsson 2008 FAR S

3 Fuglafjarðar Svimjifelag 9:44.1735 Fróði Hansen 2008 FAR

4 Havnar Svimjifelag 10:07.7214 Silas Dam Lindberg 2008 FAR S

5 Suðuroyar Svimjifelag 10:10.9959 Teitur Winther 2005 FAR
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Luttakara listi
33 200m Firvald Kvinnur
FAR 2:27.37 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 28.04.2019
FAR.JR 2:28.40 Jana Bjartalíð Thomsen 2000 Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 04.03.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:45.8440 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 2:55.5147 Durita M. Askham 2008 FAR S

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:31.1741 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 2:31.1741 Jonna Joensen 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 2:45.8440 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 2:55.5147 Durita M. Askham 2008 FAR S
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Luttakara listi
34 200m Firvald Menn
FAR 2:06.05 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 13.03.2016
FAR.JR 2:11.04 Óli Mortensen 1996 Havnar Svimjifelag (FAR) Barcelona (ESP) 14.06.2014

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:28.6810 Áki Eliassen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:28.6810 Áki Eliassen 2006 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 2:35.3432 Bárður Ólavsson 2008 FAR
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Luttakara listi
35 50m Frí Kvinnur
FAR 26.52 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Bergen (NOR) 15.04.2018
FAR.JR 26.52 Vár Erlingsdóttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FAR) Bergen (NOR) 15.04.2018

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 29.3340 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 29.4745 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

3 Havnar Svimjifelag 30.1917 Dortea Dam 2007 FAR

4 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.7031 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.8337 Birita Vesturtún 2007 FAR

6 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.9533 Margit Højbro 2007 FAR

7 Svimjifelagið Ægir 31.3247 Durita M. Askham 2008 FAR

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.9536 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

9 Havnar Svimjifelag 33.0320 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR

10 Havnar Svimjifelag 33.65 LAT15 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

11 Svimjifelagið Ægir 34.5142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

12 Suðuroyar Svimjifelag 35.1951 Silja Bech 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 28.155 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 30.0241 Jonna Joensen 2005 FAR

3 Havnar Svimjifelag 33.0121 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 27.354 Ronja Ró í Dímun 2004 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 27.7360 Alisa Vestergård 2003 FAR

3 Havnar Svimjifelag 28.155 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 29.3340 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag 29.3464 Line Vinter 2001 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 29.4745 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

7 Suðuroyar Svimjifelag 29.6561 Bjørk L Sørensen 2004 FAR

8 Svimjifelagið Ægir 30.0241 Jonna Joensen 2005 FAR

9 Havnar Svimjifelag 30.1917 Dortea Dam 2007 FAR

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.7031 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

11 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.8337 Birita Vesturtún 2007 FAR

12 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.9533 Margit Højbro 2007 FAR

13 Suðuroyar Svimjifelag 31.1453 Bjarta í Lágabø 2009 FAR

14 Suðuroyar Svimjifelag 31.2962 Elin Christiansen 2004 FAR

15 Svimjifelagið Ægir 31.3247 Durita M. Askham 2008 FAR

16 Svimjifelagið Ægir 31.7843 Lea Petersen 2009 FAR

17 Fuglafjarðar Svimjifelag 31.9536 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

18 Havnar Svimjifelag 33.0121 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FAR

19 Havnar Svimjifelag 33.0320 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR
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Luttakara listi
FM-Opin

# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

20 Suðuroyar Svimjifelag 33.3255 Sissal Rógvadóttir 2010 FAR

21 Havnar Svimjifelag 33.65 LAT15 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

22 Fuglafjarðar Svimjifelag 33.9134 Sirið Vesturtún 2011 FAR

23 Svimjifelagið Ægir 34.5142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

24 Havnar Svimjifelag 34.9412 Halla Háfoss 2009 FAR

25 Suðuroyar Svimjifelag 35.1951 Silja Bech 2008 FAR

26 Suðuroyar Svimjifelag 35.2758 Jórun Winther 2011 FAR
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Luttakara listi
36 50m Frí Menn
FAR 23.48 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012
FAR.JR 23.48 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN) 13.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 26.0046 Heini M. Askham 2006 FAR

2 Havnar Svimjifelag 26.519 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

3 Havnar Svimjifelag 28.6810 Áki Eliassen 2006 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 29.0356 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 26.646 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

2 Havnar Svimjifelag 27.028 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 27.0850 Rúni Dahl 2004 FAR

4 Havnar Svimjifelag 27.4519 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

5 Svimjifelagið Flot 27.7875 Karl Joensen 2005 FAR

6 Svimjifelagið Flot 30.1876 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

7 Suðuroyar Svimjifelag 30.3359 Teitur Winther 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 24.452 Bartal E. Eidesgaard 2003 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 24.9163 Bartal Debess 2002 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 26.0046 Heini M. Askham 2006 FAR

4 Havnar Svimjifelag 26.519 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

5 Havnar Svimjifelag 26.646 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 26.9144 Líggjas Joensen 2008 FAR

7 Havnar Svimjifelag 27.028 Ari Rasmussen Weihe 2005 FAR

8 Suðuroyar Svimjifelag 27.0850 Rúni Dahl 2004 FAR

9 Havnar Svimjifelag 27.4519 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

10 Svimjifelagið Flot 27.7875 Karl Joensen 2005 FAR

11 Havnar Svimjifelag 28.1511 Høgni Hoydal Thomassen 2002 FAR

12 Havnar Svimjifelag 28.6810 Áki Eliassen 2006 FAR

13 Suðuroyar Svimjifelag 28.9266 Heini Hansen 2003 FAR

14 Suðuroyar Svimjifelag 29.0356 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

15 Havnar Svimjifelag 29.0913 Oddvaldur Leivsson 2008 FAR

16 Fuglafjarðar Svimjifelag 29.2035 Fróði Hansen 2008 FAR

17 Fuglafjarðar Svimjifelag 30.1332 Bárður Ólavsson 2008 FAR

18 Svimjifelagið Flot 30.1876 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

19 Suðuroyar Svimjifelag 30.3359 Teitur Winther 2005 FAR

20 Suðuroyar Svimjifelag 30.7765 Tom Lange 2001 FAR

21 Havnar Svimjifelag 33.12 EXT18 Óli Mikkelsen 2008 FAR

22 Havnar Svimjifelag 33.47 EXT16 Símun Sámal Joensen 2009 FAR
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Luttakara listi
37 200m Rygg Kvinnur
FAR 2:14.01 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FAR) Broenshoej (DEN) 05.04.2017
FAR.JR 2:14.01 Signhild Joensen 2000 Ægir Klaksvik (FAR) Broenshoej (DEN) 05.04.2017

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag31 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:21.075 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 2:34.7041 Jonna Joensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:21.075 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 2:34.7041 Jonna Joensen 2005 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 2:40.3153 Bjarta í Lágabø 2009 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 2:49.8261 Bjørk L Sørensen 2004 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag31 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FAR
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Luttakara listi
38 200m Rygg Menn
FAR 2:04.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 06.07.2012
FAR.JR 2:04.12 Magnus Jákupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Antwerp (BEL) 06.07.2012

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:31.699 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:43.8356 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 2:27.996 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 2:33.5359 Teitur Winther 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 2:22.8963 Bartal Debess 2002 FAR

2 Svimjifelagið Ægir 2:25.4144 Líggjas Joensen 2008 FAR

3 Havnar Svimjifelag 2:27.996 Villiam Marius Samuelsen 2005 FAR

4 Havnar Svimjifelag 2:31.699 Isak Brisenfeldt 2006 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag 2:33.5359 Teitur Winther 2005 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 2:43.8356 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR
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Luttakara listi
39 50m Bringu Kvinnur
FAR 34.45 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 27.05.2017
FAR.JR 34.61 Ásbjørg Hjelm 1999 Ægir Klaksvik (FAR) Laugardalslaug (ISL) 17.01.2015

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 35.6545 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

2 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.4436 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

3 Svimjifelagið Ægir 37.7840 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 40.3142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 40.5037 Birita Vesturtún 2007 FAR

6 Havnar Svimjifelag 43.3917 Dortea Dam 2007 FAR

7 Havnar Svimjifelag 43.7020 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 46.1033 Margit Højbro 2007 FAR

9 Havnar Svimjifelag 47.6715 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

10 Suðuroyar Svimjifelag 51.8851 Silja Bech 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 41.4921 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 34.401 Eyðrið Mortensen 2003 FAR S

2 Svimjifelagið Ægir 35.6545 Lea Osberg Højsted 2008 FAR

3 Havnar Svimjifelag 36.384 Ronja Ró í Dímun 2004 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 36.6460 Alisa Vestergård 2003 FAR S

5 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.4436 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FAR

6 Svimjifelagið Ægir 37.7840 Róa Trygvadóttir 2008 FAR

7 Svimjifelagið Ægir 40.3142 Ragnhild Jacobsen 2008 FAR

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 40.5037 Birita Vesturtún 2007 FAR

9 Suðuroyar Svimjifelag 41.4262 Elin Christiansen 2004 FAR

10 Suðuroyar Svimjifelag 41.4853 Bjarta í Lágabø 2009 FAR S

11 Havnar Svimjifelag 41.4921 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 FAR

12 Svimjifelagið Ægir 41.8243 Lea Petersen 2009 FAR

13 Suðuroyar Svimjifelag 42.2755 Sissal Rógvadóttir 2010 FAR

14 Havnar Svimjifelag 43.3917 Dortea Dam 2007 FAR

15 Havnar Svimjifelag 43.7020 Ninna Johanna N. Kass 2007 FAR

16 Fuglafjarðar Svimjifelag 46.1033 Margit Højbro 2007 FAR

17 Suðuroyar Svimjifelag 46.18 EXT54 Talita Johannesen 2010 FAR

18 Havnar Svimjifelag 47.6715 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 FAR

19 Suðuroyar Svimjifelag 51.8851 Silja Bech 2008 FAR
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Luttakara listi
40 50m Bringu Menn
FAR 29.43 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FA Broenshoej (DEN) 05.04.2017
FAR.JR 29.81 Róland Toftum 1998 Suðuroyar Svimjifelag (FA Broenshoej (DEN) 17.04.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Svimjifelagið Ægir 34.0146 Heini M. Askham 2006 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 41.1256 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 34.2050 Rúni Dahl 2004 FAR

2 Svimjifelagið Flot 35.8375 Karl Joensen 2005 FAR

3 Havnar Svimjifelag 36.947 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

4 Svimjifelagið Flot 40.6176 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

5 Havnar Svimjifelag 42.8219 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 30.272 Bartal E. Eidesgaard 2003 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 30.5457 Róland Toftum 1998 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 31.7352 Jón  Hofgaard 1992 FAR

4 Svimjifelagið Ægir 34.0146 Heini M. Askham 2006 FAR

5 Suðuroyar Svimjifelag 34.2050 Rúni Dahl 2004 FAR

6 Suðuroyar Svimjifelag 35.2266 Heini Hansen 2003 FAR

7 Svimjifelagið Flot 35.8375 Karl Joensen 2005 FAR

8 Fuglafjarðar Svimjifelag 36.0535 Fróði Hansen 2008 FAR

9 Havnar Svimjifelag 36.947 Markus Bárðarson Dahl 2005 FAR

10 Fuglafjarðar Svimjifelag 37.7932 Bárður Ólavsson 2008 FAR

11 Svimjifelagið Flot 40.6176 Jákup í Jákupsstovu 2004 FAR

12 Suðuroyar Svimjifelag 41.1256 Jónathan L. Sørensen 2006 FAR

13 Havnar Svimjifelag 42.8219 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 FAR

29-05-2022 22:36.04 Dátaviðgerð: WinGrodan 2.9 Loyvt: Svimjisamband Foroya Síða 41/43



Luttakara listi
41 4x100m Frí Kvinnur
FAR 4:03.56 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 27.05.2017
FAR.JR 4:06.78 Ægir Klaksvik Ægir Klaksvik (FAR) Vagur (FAR) 13.03.2016

Jr-Y
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:27.7438 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

2 Havnar Svimjifelag 4:50.1127 Havnar Svimjifelag 2007 FAR

3 Suðuroyar Svimjifelag 5:22.4070 SuSvim Gentur 2008 FAR

Jr-E
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Fuglafjarðar Svimjifelag 4:27.7438 Fuglafjarðar Svimjifelag 2007 FAR

2 Suðuroyar Svimjifelag 4:36.4369 SuSvim Kvinnur 2003 FAR

3 Havnar Svimjifelag 4:50.1127 Havnar Svimjifelag 2007 FAR

4 Suðuroyar Svimjifelag 5:22.4070 SuSvim Gentur 2008 FAR

5 Svimjifelagið Ægir48 Svimjifelagið Ægir 2000 FAR

6 Havnar Svimjifelag28 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2001 FAR
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Luttakara listi
42 4x100m Frí Menn
FAR 3:40.31 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 28.04.2019
FAR.JR 3:48.83 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FAR) Vagur (FAR) 05.07.2020

Jr-Y
# ID Navn Born Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

No participants

Jr-E
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Havnar Svimjifelag 4:08.6429 Havnar Svimjifelag 2005 FAR

FM-Opin
# ID Navn Føðiár Lið Tjóð Tilm. tíð Støða

1 Suðuroyar Svimjifelag 59.9771 SuSvim Menn 1992 FAR

2 Havnar Svimjifelag 3:54.6230 Havnar Svimjifelag
Liðsvimjingar lið 2

2002 FAR

3 Havnar Svimjifelag 4:08.6429 Havnar Svimjifelag 2005 FAR
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